令和２年度教育遺産世界遺産登録推進協議会総会書面表決の結果について（報告）

 令和２年５月 19 日付教世第 11 号で，教育遺産世界遺産登録推進協議会の副会長及び委

員に依頼しました，令和２年度教育遺産世界遺産登録推進協議会総会議案書の書面表決に

つきまして，下記のとおり回答をいただきましたので，報告します。

記

１ 議 案

  第１号議案 令和元年度事業報告について     賛成 20 反対０

  第２号議案 令和元年度歳入歳出決算について   賛成 20 反対０

  第３号議案 令和２年度事業計画・予算について  賛成 20 反対０

２ 結 果

  上記のとおり，すべての議案について，全員の賛成をもって可決されました。

投票者一覧

区  分 役  職  等 氏  名

会 長 水戸市長  高 橋   靖

副会長

足利市長  和 泉   聡

日田市長  原 田 啓 介

備前市長  田 原 隆 雄

委 員

水戸市教育委員会教育長  志 田 晴 美

足利市教育委員会教育長  若 井 祐 平

日田市教育委員会教育長  三 笘 眞治郎

備前市教育委員会教育長  奥 田 泰 彦

水戸商工会議所会頭 大久保 博 之

足利商工会議所会頭 相 馬  稔

日田商工会議所会頭 十 時 康 裕

備前商工会議所会頭 寺 尾 俊 郎

水戸市世界遺産登録検討専門委員座長 日 高 健一郎

足利市世界遺産検討会議座長 橋 本 昭 彦

日田市世界遺産登録検討委員会委員 江 面 嗣 人

旧閑谷学校世界遺産登録検討専門委員 荒 木   勝

茨城県教育庁総務企画部文化課長 市 村 志 保

栃木県教育委員会事務局文化財課長 山  本  訓  志

大分県教育庁文化課長 木 下 敬 一

岡山県教育庁文化財課長 小 林 伸 明